PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2015 года

	№
	97/420-3

	г. Красный Холм

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Краснохолмского района Тверской области пятого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1, Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 2, Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3,  в выборах приняло участие 3001 избиратель, что составляет 30,99 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 13.09.2015 № 97/417-3, от 13.09.2015  № 97/418-3, от 13.09.2015  № 97/419-3, постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Сельская новь».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	от 13 сентября 2015 года  № 97/420-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва
Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 1
1. Андреев Владимир Васильевич,
2. Никонов Сергей Александрович,
3. Серова Татьяна Петровна,
4. Тимофеева Ирина Викторовна,
5. Шадеркова Наталья Викторовна,
Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 2
6. Адамов Ражап Гарманович,
7. Корина Елена Викторовна,
8. Куликова Наталья Анатольевна,

9. Морозова Наталья Егоровна,
10. Орлова Елена Александровна,

Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 3
11. Бондин Алексей Алексеевич,
12. Жолобова Надежда Анатольевна,

13. Катков Сергей Викторович,

14. Кузнецов Владимир Анатольевич,

15. Усанова Наталья Сергеевна.